
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(D)

(E)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(C)

(B)

(C)

10

13½

14

14½

15

17

18

20½

21

21½

22

24

25

25½

25½

29

30

31

31

32

1 - 1 - 2 - 6

1 - 2 - 4 - 6½

1 - 3 - 5 - 5

1 - 2 - 4 - 7½

1 - 2 - 3 - 9

1 - 3 - 6 - 7

3 - 3 - 5 - 7

1 - 4 - 7½- 8

2 - 4 - 5 -10

3 - 3 - 5½-10

3 - 4 - 6 - 9

4 - 5 - 6 - 9

4 - 6 - 7 - 8

2 - 5½- 8 -10

2 - 6½- 8 - 9

4 - 5 -10 -10

2 - 9 - 9 -10

5 - 7 - 9 -10

7 - 8 - 8 - 8

6 - 7 - 9 -10

8,510

6,910

6,360

5,610

7,100

6,080

2,910

3,260

1,691

3,357

2,040

2,550

2,210

3,020

2,330

2,410

2,093

1,635

1,070

1,800

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Fiume Tevere

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

09:38:01



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Pesca +)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

(A)

(D)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(E)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(F)

(B)

(C)

61.0

72.0

73.0

73.5

73.5

75.5

76.0

82.0

84.0

85.0

88.0

89.0

90.5

91.0

97.0

100.0

104.5

105.5

106.0

113.0

115.0

127.5

132.0

135.0

17.5- 10.0- 19.5- 14.0

23.5- 11.0- 15.5- 22.0

22.5- 23.0- 13.0- 14.5

28.5- 16.0- 19.0- 10.0

18.0- 10.0- 25.0- 20.5

21.0- 21.0- 15.5- 18.0

16.0- 13.0- 22.0- 25.0

15.0- 26.0- 17.0- 24.0

17.0- 13.0- 22.0- 32.0

21.5- 24.0- 26.0- 13.5

31.0- 30.0- 12.0- 15.0

29.0- 19.0- 24.0- 17.0

21.0- 18.0- 26.0- 25.5

21.0- 19.0- 30.0- 21.0

29.5- 21.0- 25.0- 21.5

20.0- 29.0- 20.0- 31.0

20.0- 26.0- 33.0- 25.5

32.0- 25.0- 18.5- 30.0

24.5- 23.0- 29.5- 29.0

25.0- 29.0- 28.0- 31.0

23.0- 25.0- 27.0- 40.0

15.5- 32.0- 40.0- 40.0

25.0- 27.0- 40.0- 40.0

22.0- 33.0- 40.0- 40.0

29,320

14,130

19,321

24,270

21,110

19,180

24,260

26,220

18,310

18,902

20,460

22,770

12,660

19,131

20,043

14,380

10,690

12,033

12,100

10,595

6,700

5,800

6,050

5,192

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Fiume Tevere

Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

09:38:29



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

4

8

1

9

6

2

7

10

3

DAVOLI Roberto

BERNARDINI Giuliano

PETRINI Marcello

PIEROTTI Aldo

ARTINI Sauro

ANTONIELLI Nau

FAVARONI Nicola

ALESSANDRINI Gianluca

TIFI Duilio

LAZZONI Claudio

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Pesca +)

(Sensas)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,540

2,350

1,560

1,500

1,440

1,380

820

340

270

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

09:36:45

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

9

7

8

10

4

3

1

6

5

ROSIGNOLI Franco

MACIONI Gianluca

DROZDEK Mariusz

MONACELLI Luigi

GUERRINI Manuel

GNAVOLINI Moreno

BAZZUCCHI Daniele

BIANCONI Mauro

SIRAGUSA Carmelo

MARTINI Sauro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,740

1,880

1,550

1,420

1,230

960

170

170

3

1

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

09:36:46

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

6

7

4

3

2

10

8

1

PIZZICHELLI Patrizio

MISCHIANTI Marcello

WOJDAT Andrzej zbign

BASTIOLI Graziano

BURZIGOTTI Corrado

BERNASCONI Nicola

GORI Sergio

BACECCI Claudio

ORSINI Maurizio

CELLINI Carlo

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Preston Innovation)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Pesca +)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,600

730

480

420

400

360

320

150

140

130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

09:36:46

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

7

8

5

1

10

3

9

2

ROSSI Roberto

ROSATINI Mario

FRENGUELLOTTI Marco

BIAGINI Massimo

CELLINI Paolo

ALUNNI Francesco

GIABBECUCCI Federico

CECCAGNOLI Romolo

CASCIANELLI Luigi

PIEROTTI Francesco

Aquafans Team A.D.S.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Sensas)

(Pesca +)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,520

1,200

770

590

330

330

310

240

190

110

1

2

3

4

5.5

5.5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona B

Orario

09:36:47

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

7

2

1

8

4

10

9

6

GALLINELLA Francesco

LAMAGNI David

BELLUCCI Pasqualino

MINELLI Roberto

BARTOLINI Roberto

NOTTOLI Celestino

COSTI Francesco

BACHINI Davide

MARANGHI Andrea

BIANCHINI Andrea

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,430

1,810

500

210

180

170

130

60

10

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona C

Orario

09:36:48

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

1

10

9

4

2

5

8

3

7

MARINELLI Fabrizio

NUTI Benito

LUCCI Claudio

TORELLI Federico

GAGGIOTTI Mauro

GIROLAMINI Ottavia

CESARINI Massimiliano

AMADORI Lorenzo

SFORNA Andrea

CANESTRI Paolo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Sensas)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Pesca +)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,720

2,890

2,830

2,790

690

560

410

230

50

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona C

Orario

09:36:48

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

4

6

3

2

1

5

10

9

MASCIOTTI Danilo

MATTEUCCI Antonio

POLDI Massimo santi

FIORONI Raoul

PECETTA Giuliano gian

TENERINI Fabrizio

COLONNI Nicholas pers

MAZZOCCHI Luca

PICCIONI Lavinio

BALDINELLI Vladimiro

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Pesca +)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,970

1,690

1,460

950

470

250

250

190

170

110

1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona D

Orario

09:36:49

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

8

7

6

9

1

10

3

2

PALAZZARI Graziano

PRIVITERA Vincenzo

COCCOLINI Massimo

PAOLASINI Mauro

MERLI Mario

CENSINI Luigi

TISBA Cristiano

MARTINIANI Riccardo

UZZOLI Daniele

ADREANI Massimo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Tubertini)

(Pesca +)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,970

2,560

2,350

980

750

680

260

240

150

100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiume Tevere
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Pesca Club Cannara-G

Manifestazione Trofeo C  per  Squadre di Societa' 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona D

Orario

09:36:49

Direttore di Gara

Maramigi Marco

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


